АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От________26.06.__________ 2013 г.            №__158__

О внесении изменения в   Постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 5 апреля 2013 года № 84 « Об
утверждении Положения о порядке работы комиссии  по установлению факта
невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
в ранее занимаемых жилых помещениях»

На основании  постановления Правительства Нижегородской области от 21

мая 2013 года № 313 «О внесении изменений   в  Порядок установления факта
невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей,  лиц из числа детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения
родителей, в ранее занимаемых  жилых помещениях, нанимателями или членами
семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых
они являются, утвержденный постановлением  Правительства Нижегородской
области от 06.02.2013 года № 64»:

1.Внести  в Положение о порядке работы комиссии по установлению
факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
утвержденное  постановлением  Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 5 апреля 2013 года №  84 ( далее - Положение)
следующее изменение:

1.1.Пункт  3.14  Положения изложить в следующей редакции:
«3.14.  На основании  решения Комиссии  о признании факта невозможности
проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее
занимаемых жилых помещениях, в течение семи рабочих дней со дня принятия
решения Комиссии издается постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области».
      2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на
начальника управления образования  Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области (В.Б. Хохлов).

Глава  Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин